
Листа на слободни изборни предмети за учебната 2024-2025 година

за учениците од IV,V и VIодделение

1.Прва категорија – изборни предмети за проширување/продлабочување на
знаењата од задолжителните предмети

 цртање/ сликање/вајарство
 танц и народни ора
 логична математика
 техничко цртање и дизајнирање
 истражување преку виртуели патувања

2. Втора категорија- изборни предмети за поддршка на интересите на
учениците кои не се дел од наставните предмети

 изработки од хартија оригами
 готвење
 моделарство,креативни игри-направи сам
 театарски работилници
 градинарство и хортикултура



3.Трета категорија – изборни предмети за поддршка на личниот и
социјалниот развој на учениците

 образование за животни вештини
 разрешување на конфликти
 градење интерперсонални односи
 Финансиска писменост
 мултикултурни работлници

4. Четврта категорија- изборни предмети од спортско-рекреативен карактер

 фудбал
 кошарка
 одбојка


